SINDICATO DE JORNALEROS Y OBREROS INDUSTRIALES

Quintana Roo #125 Ote. Zona Centro, Cd. Reynosa, Tam.

Reg. Niim. 213/1330 Email:sindiactodejornaleros@hotmail.com

COMITE EJECUTIVO
QSCAR TORRES BARRAZA
SECRETARIO GENERAL

RAMON NEGRETE RUIZ
PRIMER ADJUNTO

FRANCISCO JEREZ DE LEOK
SEGUNDO ADJUN

GUSTAVO GUEVARA RODRIGUEZ
SECRETARIO {E ACTAS Y ACUERDOS

JOSE RODR[GUI:Z DE LA ROBA
SUPLENTE

?' “3 NERI GUTIERRES
{ ITARIO DE FIRANZAS

RCGDOLFO MORENC GUZMAN
SUPLENTE

FELIPE TREVINO PEREZ
SECRETARIOQ DE ORGANIZAGION

PEDRC DAMIAN RARIREZ BLANCAS
SUPLENTE

SAUL PUENTE GALLEGOS
SECRETARIO DE TRABAJD

OMAR AGUIRRE PEREZ
SECRETARIO DE ESTADISTICAS

JUAN PABLO VIGIL ZAMARRIPA
SUPLENTE

JOEL SANCHEZ GALLEGOS
SECRETARIO DE ACCION POLITICA

LEQPOLDO MARTINEZ CRUZ
SUPLENTE

RUBEN PEREZ BELTRAN
GOLECTOR GENERAL

RICARDO ORTIZ ALEMAN
SUPLENTE

COMISION DE TRABAJQ

FERNANDO PEREZ BELTRAN
SECRETARIO

S ALBERTO RAMIREZ SANCHEZ
PRIMER VOO,

BAUL SANT!AGO RUBALDING ALVARADO

- $P7VINDA VOCAL
C. iSION DE HACIENDA

gl?EB ABISN CHAVEZ GOMEZ

MARTIN A. CALDERON GUTIERREZ
SECRETARIC

COMISION DE SEGURIDAD E HIGIENE

RICARDO RODRIGUEZ CARCES
PRESIDENTE

JUAN CRUZ ZAPATA LUNA
SECRETARIO

QMIS!QN DE HONOR Y JUSTICI
JESUS SANTOS NEGRETE RUIZ
PRESIDENTE

HIGINIO PATRIC!Q TORRES CASTILLO
SECRETAR!

JESUS SANCHEZ HERNANDEZ
PRIMER VOCAL

EUSEBIO AGUILAR ESTRADA
SEGUNDO VOCAL

ARNULFO ALEJANDRO PENA PEREZ
ABANDERADO

JOBE RIVERA ESFARZA
PORTA-ESTANDARTE

ERICK GONZALEZ GARCIA
APODERADO GENERAL .

RODOLFO LOZANG CORTEZ |
PRIMER ADJUNTO DE ACCION POLITICA

JOSE MARTIN ALMAGUER CORONADOD
SEGUNDO ADJUNTO DE AGCION FOLIYICA

JOSE MARIA SANCHEZ MONREAL
TERCER ADJUNTO BE ACCION POLITICA

Vo

0 Odeb NG

Tel.(899) 922 6717

CD. REYNOSA, TAM. A 07 DE AGOSTO 2018
OFICIO No. 5.1.0.1, 795/2016-2019
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. JOSE LUIS MARQUEZ SANCHEZ
COORDINACION JURIDICA COMAPA

¢
PRESENTE:

POR MEDIO DEL PRESENTE OFICIO LE ESTAMOS HACIENDO LLEGAR LOS COMPROBANTES EN
GASTOS DE 10S HUOS”BECADOS DE ACUERDO A LA CLAUSULA CUADRAGESIMA PRIMERA DEL

CONTRATO COLECTIVO DE TRABAIO EN VIGOR Y QUE A CONTINUACION SON:

40371
40436
40200
40707
40701
40850
40739
40320
40440
40457
40376
40236

AGRADECIENDO DE ANTEMANO LA ATENCION BRINDADA AL PRESENTE OFICIO, QUEDAMOS ANTE

FRANCISCO JEREZ DE LEON
JOEL DE LA ROSA CAVAZOS
BLAS TORRES GOMEZ }
RICARDO ORTIZ ALEMAN
RUBEN PEREZ BELTRAN
iLDEFONSO DE LEON VARGAS
FELIPE TREVINO PEREZ
GUSTAVO GUEVARA RODRIGUEZ
ELIAS NERI GUTIERREZ.
£DUARDO SANCHEZ GALVAN
DIONICIO MORALES CRUZ
ALFREDO AGUIRRE DAVILA

v
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$
$
$
$
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$
$
$
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$
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25,493.88
14,500.00
13,290.80
9,100.00
7,018.00
6,250.00
5,988.49
5,177.04
4,705.75
4,557.60
3,784.45
2,620.00

TOTAL $ 102,486.01

USTED COMO SUS MAS ATENTOS Y SEGUROS SERVIDORES.

Y

SRIO. GENERAL

Q“AGQ mmGERENTE GEMERAL DE COMAPA
C.C.P. LIC. ROBERTO RO UEZ.- GERENTE ADMINISTRATIVO

C.C.P. LIC. MARTIN MORGA M.- GERENCIA FINANCIERA

c OSCAR FORRES BARRAZA




